総務常任委員会会議録  1 日  時 開会 平成 29年 9 月 8日 13：46 閉会 平成 29年 9 月 8日 13：55 2 場  所 委員会室 3 出席委員 鈴木茂、七宮広樹、藤田一男、割貝寿一、吉田広明、下重義人、鈴木孝則 4 欠席委員  なし 5 出席要求者 なし 6 職務出席者 議会事務局長 益子和憲 7 説明員 なし 8 付議事件 第 1 所管事務調査について 9 議事の経過 副委員長（七宮広樹）開会 委員長（鈴木 茂）あいさつ 第 1 所管事務調査について 委員長：介護サービス、地域包括支援センターの役割等、介護保険事業全般について調査したいがどうか。 （異議なし） 委員長：9月 28日午後に事務調査を実施することに決定する。  委員長：これで会議を終わる。 副委員長：閉会  塙町議会委員会条例第 27 条の規定により署名する。  平成  年  月  日            総務常任委員長

議 長 確認印